לאחר עיון, עולה כי בטעות הרשעתי את הנאשם בעבירה של שיבוש הליכי משפט, שאמנם יסודותיה הוכחו אך התביעה
בכתב האישום ייחסה לנאשם בגין אותן עובדות עבירה של הכשלת שוטר.

לפיכך, ומאחר ולא היתה כוונה להרשיע את הנאשם בעבירה נוספת, אני מתקנת את הכרעת הדין, מזכה אותו מעבירה
של שיבוש הליכי משפט ובמקומה מרשיעה אותו בעבירה של הכשלת שוטר.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

הסם יושמד.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.

גילת שלו , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתנה לנאשם אורכה של 120 יום ואינני סבורה כי יש לאפשר אורכה מעבר לכך.

מאחר והנאשם מוסר כי הפקיד סכום של 1,000 ₪ במסגרת מעצרו בתיק זה, אני מורה כי הסכום שהופקד בתיק מ"י
29876-03-13 יקוזז לטובת הקנס והיתרה תשולם כפי שנקבע.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ה, 23/03/2015 במעמד הנוכחים.

גילת שלו , שופטת

הוקלדעלידיציונהנסירי